
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 
I. C.  “G. Rossi Vairo” Agropoli SA                                                                                         Pagina 1 di 1 

 

 

 

 

Circ. Dir. n. 243                                                                                         Agropoli, 21/05/2024 
 

Al personale docente e ATA 

Ai genitori degli alunni  

Al Comune di Agropoli e Giungano 

Sito Web/RE 
 

 

 

ANNO SCOLASTICO  2023/2024 

OGGETTO:   SCRUTINI DI VALUTAZIONE 2° QUADRIMESTRE 

ESAME DI STATO CONCLUSIVO DEL 1° CICLO DI ISTRUZIONE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATE      Le difficoltà organizzative con le altre istituzioni scolastiche con cui si condividono insegnanti; 

CONSIDERATO      che la sede centrale è seggio elettorale dal pomeriggio del 6 al 10 giugno per “elezioni del Parlamento europeo”; 

VISTO                       Il calendario scolastico a. s. 2023/24; 

VISTO                Il D.P.R. 275/99; 

VISTO                       Il D. M. prot. n. 5669 del 12/07/2011.Disposizioni attuative legge 170/2011 – nuove norme in materia DSA; 

VISTO                       IL D.lgs.  62 del 13/10 /2017;    

VISTO                IL D. M. 741 del 3/10 /2017; 

VISTO                       IL D. M. 742 del 3/10 /2017. Disposizioni attuative in merito al sistema nazionale di certificazione delle competenze; 

VISTA                       La nota MIM prot. 4155 del 7-2-2023 

VISTA                       La delibera del Collegio Docenti n. 5 PUNTO 3 del 15 maggio 2024; 

 

DECRETA 
il seguente calendario per lo svolgimento delle attività riportate in oggetto: 

 

1) GG. 30-31maggio -3-4-5 GIUGNO Scrutinio 2° quadrimestre scuola primaria 10 alle ore 15.00; 

2) 11 giugno riunione plenaria, Esame di Stato conclusivo del 1° Ciclo di Istruzione ore 10:30; 

3) 12-13-14 giugno, prove scritte; 

4) 15 giugno orario 09:00 -20:00 correzione collegiale scritti; 

5) dal 17 al 26 giugno prove orali; 

6) 26 giugno commissione di valutazione docenti neo immessi in ruolo ore 09:00; 

7) 26 giugno consiglio di intersezione ore 17:30; 

8) 27 giugno riunione plenaria, Esame di Stato conclusivo del 1° Ciclo di Istruzione, ratifica finale ore 19:00. 

 

28 GIUGNO 2024-ore 09:00 COLLEGIO DOCENTI 
 

Si allega alla presente: 

1. Calendario prove scritte; 

2. Regolamento di valutazione; 

3. O. M. n. 64 del 14 marzo2022; 

4. Esame di Stato primo ciclo nota informativa. 
 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.  Bruno Bonfrisco 

 


